

Estimate J.B.S						[Original Copy]			
M/s. ARJUN TRADERS GUNDAPALI				No : 1334 Lr No : 20040 Transport : NEW JEEVANI GARAGE No of DAG :				Dated : 06/01/2026 Lr Date : - - -	
S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)			
1	ANGEL PIPE 1.5*1.5	30	276.00	KGS	56.50	15,594.00			
2	ANGEL PIPE 25*3	*	180.00	KGS	54.50	9,810.00			
3	ANGEL PIPE 25*5	*	171.00	KGS	53.70	9,182.70			
					Total :	34586.70			
Remark		Grand Total		627.00	KGS	Freight 633.00			
NET BALANCE:		43,740.00					Total 35220.00		
RS. THIRTY-FIVE THOUSAND TWO HUNDRED TWENTY ONLY									